
摘要 収入 支出 残高 備考

-39,586

3 4 交通費 400 -39,186 ※様

4 26 登録料等 2,000 -37,186 ※様

6 1 ボランティア保険料 6,000 -31,186

6 17 活動協力金等 1,600 -29,586 ※様

7 8 活動協力金等 1,600 -27,986 ※様

7 10 登録料等 2,000 -25,986 ※様

8 20 活動協力金等 1,600 -24,386 ※様

8 23 登録料等 2,000 -22,386 ※様

8 30 活動登録料 1,000 -21,386 ※様

9 11 交通費 500 -20,886 ※様

9 24 パンフレット等印刷代 2,530 -23,416

9 25 活動協力金等 1,600 -21,816 ※様

9 30 活動協力金等 3,400 -18,416 ※様

10 2 活動協力金等 10,600 -7,816 ※様

10 15 活動協力金等 1,600 -6,216 ※様

10 18 活動協力金支払い 4,800 -11,016 ※様

10 18 事務費 800 -10,216 ※様

11 15 活動協力金等 11,000 784 ※様

11 29 コピー代 40 744

12 9 活動協力金等 1,600 2,344 ※様

12 19 活動協力金等 5,200 7,544 ※様

12 23 活動協力金等 1,600 9,144 ※様

12 19 コピー代 100 9,044

56,100 7,470 9,044

¥7,470

¥56,100 残高 ¥9,044

キャンナス弘前２０１９年度の収支報告書について、領収書等の照合したところ適正に処理されていました。

ここに相違ないことを確認しましたのでご報告いたします。

会計

２０１９年　キャンナス弘前　収支報告書
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